
Довідка щодо реалізації електроенергії на електронному аукціоні 03 листопада 2022 року 

03 листопада 2022 року ВП "Енергоатом-Трейдинг" ДП "НАЕК "Енергоатом" ініціював аукціон на реалізацію електричної енергії на 

Українській енергетичній біржі, виставивши один графіка базового навантаження з періодом відпуску 11.11.2022 - 30.11.2022. За результатами 

аукціону з продажу електричної енергії за двосторонніми договорами ВП "Енергоатом-Трейдинг" ДП "НАЕК "Енергоатом" реалізував 96 000 із 693 

600 МВт-год. під час першого та другого етапу торгів із середньозваженою ціною 3 425.56 грн./ МВт-год. Пунктирною лінією на графіках зображено 

розмежування першого та другого етапу торгів. Загалом укладено 22 угоди та визначено 19 переможців. 

 

3000

3050

3100

3150

3200

3250

3300

3350

3400

3450

3500

0
9
:3

8
:3

1

1
0
:0

1
:1

8

1
0
:0

1
:3

1

1
0
:0

1
:4

7

1
0
:0

2
:1

0

1
0
:0

2
:3

4

1
0
:0

3
:0

5

1
0
:0

3
:3

3

1
0
:0

3
:5

2

1
0
:0

4
:0

6

1
0
:0

4
:1

5

1
0
:0

4
:5

1

1
0
:0

5
:0

4

1
0
:0

5
:2

2

1
0
:0

5
:5

9

1
0
:0

6
:1

8

1
0
:0

6
:4

1

1
0
:0

6
:5

8

1
0
:0

7
:1

8

1
0
:0

8
:1

7

1
0
:0

8
:5

0

1
0
:0

9
:2

2

1
0
:1

0
:1

4

1
0
:1

1
:3

9

1
0
:1

2
:3

7

1
0
:1

3
:2

7

1
0
:1

4
:0

8

1
0
:1

4
:3

8

1
0
:1

5
:3

7

1
0
:1

6
:2

9

1
0
:1

7
:5

5

1
0
:1

8
:2

9

1
0
:1

9
:0

4

1
0
:1

9
:3

7

1
0
:2

0
:0

6

1
0
:2

0
:4

5

1
0
:2

2
:0

0

1
0
:2

2
:2

7

1
0
:2

2
:4

6

1
0
:2

4
:1

2

1
0
:2

5
:1

7

1
0
:2

5
:5

0

1
0
:2

6
:5

7

1
0
:2

7
:4

2

1
0
:2

8
:4

9

1
0
:3

0
:4

6

1
0
:3

2
:1

1

1
0
:3

4
:1

8

1
0
:3

8
:2

5

1
0
:3

9
:3

4

1
0
:4

2
:3

9

1
0
:4

4
:0

3

1
0
:4

5
:4

3

1
0
:4

8
:3

1

1
0
:5

1
:0

0

1
0
:5

4
:0

0

1
0
:5

8
:4

4

1
1
:0

1
:2

7

1
1
:0

4
:2

6

1
1
:0

8
:1

0

1
1
:1

3
:3

4

1
1
:1

7
:0

7

1
1
:2

2
:5

6

1
1
:2

7
:4

2

1
1
:2

9
:1

8

1
1
:3

4
:0

2

1
1
:4

4
:5

1

1
1
:4

5
:1

0

1
2
:0

9
:5

2

1
2
:3

3
:3

3

1
2
:4

3
:5

1

Хід торгів ВП "Енергоатом-Трейдинг" ДП "НАЕК "Енергоатом"

ВП Енергоатом-Трейдинг ДП НАЕК Енергоатом Учасник 11 Учасник 26
Учасник 13 Учасник 5 Учасник 6
Учасник 7 Учасник 8 Учасник 9
Учасник 10 Учасник 28 Учасник 14
Учасник 31 Учасник 15 Учасник 32
Учасник 16 Учасник 17 Учасник 18
Учасник 19 Учасник 21 Учасник 22
Учасник 23 Учасник 24 Учасник 25
Учасник 12 Учасник 27 Учасник 33
Учасник 29 Учасник 30 Учасник 38
Учасник 42 Учасник 20 Учасник 34
Учасник 35 Учасник 36 Учасник 37
Учасник 39 Учасник 40 Учасник 41
Учасник 4 Учасник 1 Учасник 2
Учасник 3



Покупці: 

1. ЄВРОГАЗ ЛТД, ТОВ 

2. ЕКУ, АТ 

3. ЕНЕРГО ХОЛД, ТОВ 

4. ЕРУ ТРЕЙДІНГ, ТОВ 

5. УКРАЇНСЬКИЙ СТРУМ, ТОВ 

6. СКАЙ СОФТ, ТОВ 

7. ПІНТРЕЙД, ТОВ 

8. ВОЛЬТ ПОСТАЧ,ТОВ 

9. СМАРТ ЕНЕРГОПОСТАЧ, ТОВ 

10. ЕНЕРДЖІ ТРЕЙД ГРУП, ТОВ 

11. АРТЛЕКС-ГРУП, ТОВ 

12. МХП ЕКО ЕНЕРДЖИ, ПрАТ 

13. М ГАЗ ТРЕЙДІНГ, ТОВ 

14. ТЕС, ТОВ 

15. ОНК-ГРУП, ТОВ 

16. КРИВОРІЗЬКА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ, ТОВ 

17. ГОЛДЕН ГЕЙТ ЕНЕРДЖІ, ТОВ 

18. КОМПАНІЯ ЮНЕКС, ТОВ 

19. ОВІС ТРЕЙД ,ТОВ 

 


